
18.06.2020

19.06.2020

20.06.2020

23.06.2020

25.06.2020

26.06.2020

29.06.2020

КОНСУЛЬТАЦИЯ 13.15
Иностранный язык - 301/4

КОНСУЛЬТАЦИЯ  13.15
Эстетика, Теория и история культуры, Философская антропология, философия культуры - 317/4

ЭКЗАМЕН 09.00
Иностранный язык - 301/4

ОФО ЗФО

ЭКЗАМЕН 11.00
Эстетика, Философская антропология, философия культуры - 317/4

ДАТА 09.00.04 ЭСТЕТИКА

ОФО ЗФО

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ КАНДИДАТСКОГО МИНИМУМА

ПО ПРОГРАММАМ ПОДГОТОВКИ НАУЧНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИХ КАДРОВ
В АСПИРАНТУРЕ

НА 2019/2020 УЧЕБНЫЙ ГОД

ЭКЗАМЕН 13.15
Теория и история культуры - 317/4

09.00.13 ФИЛОСОФСКАЯ
АНТРОПОЛОГИЯ, ФИЛОСОФИЯ

КУЛЬТУРЫ

ОФО

АСПИРАНТУРА

24.00.01 ТЕОРИЯ И ИСТОРИЯ
КУЛЬТУРЫ

ЗФО

КОНСУЛЬТАЦИЯ  11.00
История и философия науки - 317/4

ЭКЗАМЕН 11.00
История и филосифия науки - 311/4


